
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313
Č. j.: MMT/02969/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Sběrný dvůr Třinec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000046“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-037746“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je zřízení a provozování sběrného dvora
komunálního odpadu a další nakládání s tímto odpadem ve městě Třinci. Bližší informace jsou uvedeny
v zadávací/kvalifikační dokumentaci a jejich přílohách.
Cena sjednaná ve smlouvě: 19940200,40 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: SMOLO CZ, s.r.o.
Sídlo: Jablunkovská 392

73961 Třinec - Staré Město
IČO: 25355996

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Komise konstatovala, že byla podána 1 elektronická nabídka v elektronickém nástroji E-ZAK. Jediná
podaná nabídka byla úplná.
Podaná nabídka byla posouzena podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší
nabídkové ceny (váha 100%). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH.
Komise provedla posouzení jediné podané nabídky. Uchazeč ve své nabídce uvedl nabídkovou cenu,
která činila 19 940 200,00 Kč bez DPH, a kterou podala společnost Smolo.cz, s.r.o.. Komise se
dále zabývala posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jen MNNC) uchazeče - společnosti
Smolo.cz, s.r.o.. Komise konstatovala, že nabídková cena není mimořádně nízká z důvodu porušování
povinností uvedených v § 113 odst. 4 písm. a) zákona, ani z důvodu neoprávněné veřejné podpory.
Dále komise přistoupila k posouzení účastníka řízení, který se umístil na prvním místě. Komise provedla
kontrolu splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatele. Komise konstatovala, že podaná nabídka
společnosti Smolo.cz, s.r.o. splnila požadavky na kvalifikaci dodavatele.
Komise posoudila nabídku účastníka řízení, který se umístil na prvním místě z hlediska splnění
podmínek účasti v zadávacím řízení. Komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s jediným účastníkem
- společností Smolo.cz, s.r.o., neboť tento splnil všechny zákonné podmínky a požadavky zadavatele
uvedené v zadávací dokumentaci a současně podal nabídku s nabídkovou cenou, která je nižší než
předpokládaná hodnota veřejné zakázky.

1 /2



Statutární město Třinec

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SMOLO CZ, s.r.o.
Jablunkovská 392
73961 Třinec - Staré
Město

25355996 19 940 200,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky nebyly podány jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-ekonomických, kdy v případě rozdělení zakázky
na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky na organizaci a koordinaci plnění.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 20.01.2021

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

2 /2


		2021-01-20T16:26:50+0100
	Mgr. Rafał Zawadzki




